
Blindkilde ApS

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 25 48 54 83

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1 /5 2013

Jim Helbo Laursen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Erklæring afgivet af uafhængig revisor 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blindkilde ApS
Blindkildevej 7
7550 Sørvad

CVR-nr.: 25 48 54 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2000
Hjemstedskommune: Herning

Direktion

Peder Blindkilde

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Nørregade 14
7500 Holstebro

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 59.955, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 395.862.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
Kursregulering og udbytte af andre værdipapirer og kapitalandele		65.672	-94.292	128.461
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000	3.125
Resultat før finansielle poster		60.672	-99.292	131.586
Andre finansielle indtægter		44	0	40
Andre finansielle omkostninger		-761	-9.477	-5.791
Resultat før skat		59.955	-108.769	125.835
Skat af årets resultat	1	0	0	-30.882
Årets resultat		59.955	-108.769	94.953

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		90.000	90.000	96.600
Overført resultat		-30.045	-198.769	-1.647
		59.955	-108.769	94.953

Balance 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
Aktiver				
Udskudt skatteaktiv	2	0	0	0
Selskabsskat		4.809	4.273	0
Tilgodehavender		4.809	4.273	0
Værdipapirer		749.090	656.065	782.982
Likvide beholdninger		14.737	43.343	19.876
Omsætningsaktiver		768.636	703.681	802.858
Aktiver		768.636	703.681	802.858
Passiver				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		180.862	210.907	409.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.000	90.000	96.600
Egenkapital	3	395.862	425.907	631.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		367.774	272.774	162.146
Selskabsskat		0	0	4.436
Anden gæld		5.000	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		372.774	277.774	171.582
Gældsforpligtelser		372.774	277.774	171.582
Passiver		768.636	703.681	802.858
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4			

Noter til årsrapporten

	2012	2011	2010
	DKK	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	0	8.850
Årets udskudte skat	0	0	22.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	32
	0	0	30.882
Skat af årets resultat fordeles således:			
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	14.989	-27.192	31.459
Skatteeffekt af:			
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	11	192	-577
Ikke aktiveret udskudt skat	-15.000	27.000	0
	0	0	30.882
2 Hensættelse til udskudt skat			
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-12.154	-131	0
Overført til udskudt skatteaktiv	12.154	131	0
	0	0	0
Udskudt skatteaktiv			
Opgjort skatteaktiv	12.000	27.000	0
Nedskrivning til vurderet værdi	-12.000	-27.000	0
Regnskabsmæssig værdi	0	0	0

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	210.907	90.000	425.907
Betalt ordinært udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	-30.045	90.000	59.955
Egenkapital 31. december	125.000	180.862	90.000	395.862

Der er ikke udstedt anpartsbeviser. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.
